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Isı pompalarında ‘Doğa’ 
dostu çözümler
Isı pompaları konusunda dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan NIBE’nin Türkiye 
distribütörü olan Doğal Jeotermal Enerji Sistemleri, günlük hayatı kolaylaştıran ürünleriyle 
pazardaki faaliyetlerine devam ediyor.  Bugüne kadar birçok önemli projeyi hayata geçirdiklerini 
söyleyen Doğal Jeotermal Enerji Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Emin Ergüven ile yeni 
projeleri ve hedefleri üzerine konuştuk.

Enerji sistemleri konusunda çok 
geniş bir ürün gamına sahip Doğal 
Jeotermal. Bu ürünler en çok hangi 
alanlarda kullanılıyor? Kamu ve 
özel sektör ayrımı yaptığımızda 
hangisi daha yoğun olarak kullanı-
yor ürünlerinizi?

Doğal Jeotermal Enerji sistemleri 
ürün gamında yer alan ısı pompası 
ürünleri ile villa, alışveriş merkezi, 
otel, hastane, hayvan çiftlikleri, iba-
dethaneler, konut v.b. gibi alanlarda 
ısıtma, soğutma, sıcak su konularında 
projelendirmeler yapıyor.

Ürünleriniz alışveriş merkezlerin-
de de kullanılıyor mu? Bu konuda 
yürüttüğünüz çalışmalar var mı?

Ürün gamımızda yer alan ısı pom-
paları alışveriş merkezi ve benzeri 
alanlar için çok uygun. Türkiye’nin 
çeşitli yerlerinde, bu konuda büyük 
hacimli binalarla ilgili fizibilite çalış-
malarımız devam ediyor.

Doğal Jeotermal bugüne kadar 

hangi projeleri gerçekleştirdi? 
Projelerinizde öncelikleriniz neler 
oluyor?

Bugüne kadar Türkiye’nin çeşitli yer-
lerinde birçok projeyi hayata geçir-
dik. Zonguldak / Kozlu Leb-i Derya 
Konutları 106 daire toplam 30 bin 
metrekarelik büyük ölçekli projemiz 
ise devam ediyor.

Kısa ve orta vadede hangi projeleri 
hayata geçirmeyi planlıyorsunuz?

Son dönemde gelen taleplere de 
bakılarak önceki dönemlere göre çok 
daha fazla projelerde ısı pompaları-
na talep olduğundan, orta ve büyük 
ölçekli projelerde yer almayı planlı-
yoruz.

Ürünlerinizin yapıların sürdürü-
lebilirliğine olan katkılarını nasıl 
tanımlarsınız?

Isı pompaları, diğer yenilenebilir 
enerji sistemlerine göre (rüzgar, PV 
v.b. ) sürekli enerji üretebilen sistem-

lerdir ve diğer konvansiyonel sistem-
ler ve petrol türevi sistemlere göre 
doğaya herhangi bir etkisi de yok.

Müşterilerinize sunduğunuz servis 
hizmetlerinde hangi standartları 
baz alıyorsunuz? Bu standartları 
AB ülkeleri ile kıyasladığımızda 
Türkiye olarak neredeyiz?

Her zaman ‘müşteri memnuniyetini 
en iyi şekilde sağlamak’ koşuluna 
bağlı kalarak, gerek şirketimiz bün-
yesinde olan servis ekibimiz ile gerek 
yetkili yurt içindeki servislerimiz ile 
bunu servis hizmetlerinde üst seviye-
de hizmet sağlamaya çalışıyoruz.

2011 yılının ilk 6 ayı şirketiniz 
açısından nasıl geçti?  Yılsonunu 
nasıl kapatmayı hedefliyorsunuz? 
Beklentilerinizi paylaşır mısınız?

2011 yılının ilk yarısında, bir önceki 
yıl alınan orta ve büyük çaplı proje-
leri devam ettirdik. Ayrıca yine bu 
dönem içerisinde yeni alınan orta ve 
büyük çaplı projelere başladık.

Sorularımız dışında eklemek iste-
diğiniz bir konu var mı?

Doğal Jeotermal sektörle ilgili 
fuarlara olarak her yıl katılıyoruz. 
Bu yıl son olarak katıldığımız ICCI 
2011 – Uluslararası Enerji & Çevre 
Fuarı ve Konferansı’nda yine şunu 
gözlemledik. Ziyaretçilerin özellikle 
ısı pompalarında aradığı kriterler 
kaliteli ürün üzerinde yoğunlaşıyor. 
Sistemin dayanıklılığı ve verimli-
liği öncelikler arasında yer alıyor. 
Türkiye’de bu yönde sunulan ürün ve 
hizmetlerin her geçen gün daha fazla 
tercih edileceğini düşünüyoruz.

Hikmet Emin 
Ergüven


